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Tuote: Haaravyö HAR1

Basic UDI-DI: 643007748HAR199 

UDI-DI: 6430077480032

GMDN code: 13356

Tämä tuote on tarkoitettu käytettäväksi pyörätuoliin/geriatriseen tuoliin estääkseen istujan 
liukumisen pois tuolilta. Kaikenlainen muu käyttö on kielletty. Jos toimitus on vahingoittunut 
tai puutteellinen, älä ota tuotetta käyttöön. Ota välittömästi yhteyttä tuotteen 
jälleenmyyjään. Rikkinäinen ja loppuun käytetty tuote hävitetään. Hävittäminen: viedään 
jätteenkäsittelylaitokseen: Lajittelematon jäte.

Tukeva ja kestävä haaravyö tuo turvaa pyörätuolin tai geriatrisen tuolin käyttäjille. Se toimii 
turvavyön tavoin ja T-muotoisena estää käyttäjää liukumasta istuimelta. Haaravyössä on 
pikalukitus, joten sen käyttö on helppoa ja nopeaa. Solumuovi tekee vyöstä pehmeän ja 
mukavan. Materiaali on vedenpitävää ja todella helppo pyyhkiä ja pestä puhtaaksi. Yksi 
koko sopii kaikille, pitkät säätövarat.

Asennusohje:
Aseta haaravyö istuimelle, leveämpi pää tulee eteen. Haaravyö HAR1 laitetaan tuolille 
alempi turvavyönauha kiinnitetään tuoliin kuvan mukaisesti. 

  
 (kuva: haaravyö alussa)



Henkilö istuu tuolille ja haaravyön ylempi turvavyönauha kierretään henkilön vatsan 
kautta tuolin taakse, siten että lukkopiuha kierretään myös pyörätuolin pystyputken 
ympäri kertaalleen. Siten tuolissa istuja ei saa pyöritettyä lukkoa omalle kohdalleen.
Katso: https://youtube.com/shorts/P6TVN3LpIFc

Jos lukko on sivulla siten että henkilö saa sen itse auki niin pesumerkkiin ei tule 
mitään tekstiä asiasta. Jos lukko on takana siten että henkilö ei saa sitä itse auki 
niin pesumerkkiin tulee teksti: Käyttö vain lääkärin luvalla ja henkilökunnan 
läsnäollessa.

  (kuva: haaravyö kiinnitettynä)     (kuva: haaravyö takaa)

Painorajoitus: 200 kg

Pesulämpötila: 80 C, pestään pesupussissa lukot suljettuna, pehmuste poistettava ennen 
pesua. 

Uudelleenkäyttö: Ennen uudelleenkäyttöä täytyy silmämääräisesti tarkistaa ettei 
ompelusaumoissa, materiaalissa ja tikkauslangoissa ole ratkeamia tai reikiä. Jos sellaisia
löytyy niin tuote on hävitettävä.

Rikkinäinen ja loppuunkäytetty tuote hävitetään: Hävittäminen: viedään 
jätteenkäsittelylaitokseen: Lajittelematon jäte.
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